## Die Stadtverordnetenversammlung



12.05.2021

#### Öffentliche Bekanntmachung

für die Sondersitzung der Stadtverordnetenversammlung am

# Dienstag, den 18.05.2021, um 18:00 Uhr in der Aula der Fontane Grundschule

#### **Tagesordnung:**

#### A) öffentlicher Teil

- 1. Feststellung laut Geschäftsordnung
- 1.1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung
- 1.2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.3. Feststellung der Tagesordnung
- 1.4. Zweitunterschrift
- 1.5. Einwohnerfragestunde
- Auslegung der Flächennutzungsplanänderung Nr. 62 im Parallelverfahren zum Bebauungsplan Nr. K 3 Windpark Schneeberg

BV/222/2020/I

3. Billigung des Planentwurfs und Auslegungsbeschluss des Bebauungsplanes Nr. K 3 "Windpark Schneeberg"

BV/226/2020/I





4.	Beschluss des städtebaulichen Vertrages zum Bebauungsplan Nr. K 3 "Windpark Schneeberg"	BV/025/2021/I
5.	Auslegung der Flächennutzungsplanänderung Nr. 65 im Parallelverfahren zum Bebauungsplan Nr. K 4 "Windpark Grunow-Mixdorf"	BV/229/2020/I
6.	Billigung des Planentwurfs und Auslegungsbeschluss des Bebauungsplanes Nr. K 4 "Windpark Grunow-Mixdorf"	BV/230/2020/I
7.	Beschluss des städtebaulichen Vertrages zum Bebauungsplan Nr. K 4 "Windpark Grunow-Mixdorf"	BV/026/2021/I
8.	Informationen und Anfragen	

### B) nichtöffentlicher Teil:

9. Informationen und Anfragen

Gemäß § 2 Abs. 3 der Geschäftsordnung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Beeskow erfolgt die Einberufung mit verkürzter Ladungsfrist.

gez. Sven Wiebicke Vorsitzender der Stadtverordnetenversammlung